
SMLOUVA zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Č. ňj-/Ařytaceů 

o poskytování služeb,uzavrená podle ustanovení § 269 odst. 2 zákona Č. 513/1991Sb.Obehodní 
zákoník v platném znění. 

(ostraha objektu) 

Smluvní strany 
Firma: 	 HLS SECURITY AGENCY s.r.o. 
Se sídlem: 	zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAČelakovského 3, 301 00 Plzeň 
Zapsaná: 	 u KS v Plzni oddíl C, vložka 16894 

Telefon,fax: 
	

 nonstop centrála 
Zastoupená: 
	

Vladimírem Babničem jednatelem společnosti 

IČO: 	 26383241 
DIČ: 	 CZ26383241 
Bankovní spojení: 	ČSOB Plzeň 
Číslo bank. účtu: 	194122048/0300 
Finanční úřad: 	Plzeň-město 

(dále jen dodavatel) 

a 

Firma: 	 Česká republika 
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj 

Se sídlem: 	 Radobyčická 2465/12 
Zapsáno: 
Kontaktní adresa: 	Radobyčická 2465/12 
Telefon: 	
Fax: 	
Zastoupená: 	 Ing.Janem Kroupou - ředitelem 
IČO: 	 00213705 
DIČ: 
Bankovní spojení: 	ČNB Plzeň 
Číslo bank. účtu: 	5020-6626311/0710 
Finanční úřad: 	Plzeň-město 

(dále jen objednatel) 

uzavírají spolu tuto smlouvu: 



I. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Předmět smlouvy 

1. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBADodavatel se zavazuje zajišťovat za níže uvedených podmínek ostrahu objektu pro 

objednatele. Adresa objektu: 

Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Radobyčická 12, 301 00 Plzeň 

2. Ostrahu objektu bude dodavatel provádět: nepřetržitě 

Cena pinění 

Smluvená cena za poskytované služby střežení objektu činí: 

za jednu hodinu a pracovníka  89,00 Kč + DPH 

v sazbě jsou již zahrnuty povinné příplatky dle zákoníku práce. 
V ceně je instalace,provozování a vyhodnocování elektronického systému obchůzek, 
případný monitoring EZS připojený na PCO MLS. 

Sazba DPH se vždy bude řídit platnými zákony. 

Dodavatel bude účtovat měsíčně k poslednímu kalendářnímu dni měsíce souhrnou 

fakturou.Faktury budou zasílány po skončení zúčtovacího období objednateli se 14 denní 

splatností. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu. 

Proplácení bude prováděno prostřednictvím převodního příkazu z bankovního účtu 

objednatele, na účet dodavatele u ČSOB Plzeň č.ú. 194122048/0300 
Za každý den prodlení dodavatel účtuje penále ve výši 0,05% fakturované částky. 

Nebudou-li platby prováděny řádně a včas podle smlouvy,dodavatel do řádného zaplacení 

objednatelem nemá žádné povinnosti vůči objednateli vyplývající z této smlouvy. 

Práva a povinnosti 
smluvních stran 

1 Rozsah,obsah a forma zabezpečování ostrahy a ochrany podle č1.1,jakož i specifikace 

stanovišť,jsou stanoveny směrnicemi pro výkon služby v konkrétním objektu objednatele s 

tím, že tyto jsou odsouhlaseny smluvními stranami a po odsouhlasení se stávají přílohou 

této smlouvy. 

Kontrolu a důkaz výkonu služby zajišťuje elektronický kontrolní systém obchůzek. V 

případě, že dojde k prokazatelnému zanedbání výkonu služby, ostraha hradí škody, které 

vzniknou objednateli prostřednictvím pojišťovny. 

2. Objednatel poskytuje dodavateli v rámci výkonu strážní služby určené stanoviště, osvětlení 
a teplo,sociální zařízení a hygienické prostředky. 



3. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAObjednatel zajistí na přístupném místě "Knihu výkonu služby", do které strážce 
zaznamenává předání svěřeného materiálu,zjištěné závady v průběhu služby.Dále do této 
knihy provádí záznamy o kontrole kontrolní orgány objednatele i dodavatele. 

4. Ke kontrole činnosti strážců jsou pověřeny tyto osoby: 
Objednatel 

dodavatel - vedení společnosti, zásahová jednotka 

Další osoby mohou provádět kontrolní činnost pouze na základě písemné piné moci 
podepsané statutárním orgánem objednatele. 

5. Objednatel pověří osobu z řad svých zaměstnanců, která bude oprávněna potvrzovat 
pracovní výkaz o době konání služby. Výkaz bude potvrzovat nejpozději k poslednímu dni 
měsíce. 

6. Dodavatel do 30 dnů po skončení každého čtvrtletí nahlásí vhodnou formou objednateli 
počet svých pracovníků se ZP pro účely pinění povinnosti objednatele ve smyslu zákona o 
zaměstnanosti č. 435/2004 § 81. 

7. Objednatel vytvoří dle možností co nejpříznivější podmínky pro výkon sjednané služby, 
zabezpečí střežené prostory tak,aby splňovaly bezpečnostní požadavky a přispěje kázní 
svých vlastních pracovníků k dokonalému zabezpečení smluvně sjednaných úkolů. 

IV.  
Doba trvání smlouvy 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od: 1.1. 2008 
Smlouva může být ukončena dohodou zúčastněných stran nebo na základě písemné výpovědi s 
tříměsíční výpovědní lhůtou. 

V.  zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Zvláštní a závěrečná ujednání 

1. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky schválenými a podepsanými oběma 
smluvními stranami. 

2. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran ustanoveními z.č.513/91 a 
souvisejících obecně závazných předpisů. 

3. Účastníci této smlouvy se zavazují udržovat veškeré informace zjištěné při pinění této 
smlouvy, jež zároveň považují za obchodní tajemství, v tajnosti,nezveřejňovat je ve vztahu 



k třetím osobám s tím,že budou rozšiřovat vzájemně své dobré obchodní jméno a usilovat o 

oboustranný prospěch. 

4. Tato smlouva je vyhotovena na čtyřech stranách ve dvou vyhotoveních, z nichž obě 

mají platnost originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení 

V Plzni dne 10.12.2007 zyxwvutsrqpon NMLKJIHGFEDCBA

UTSRQPONMLKJIHGFEDCBAaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

lkjihgfedcb EDCBA

za dodavatele  za objednatele 

Babnič Vladimír 
	

Ing.Jan Kroupa 
jednatel  	 ředitel 

Příloha: směrnice pro výkon služby 
Správce rozpočtu 



Směrnice pro výkon služby: 	zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAPříloha ke smlouvě č. 

 



Pověřeným zaměstnancům objednatele, po jejich příchodu, hlásí veškeré závady 
zjištěné během výkonu služby. 

Potvrzování výkazu o době konání služby je za objedna yxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

V Plzni dne 10.12.2007 

za dodavatele 

 

za objednavatele 

Ing. Jan Kroupa 

ředitel 

Vladimír Babniěl cbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

j ednatel 
 

Se směrnicí byl seznámen ,o způsobu zabezpečení objektu a umístění hlavních 
vypínačů,uzávěrů vody a plynu , byl poučen: 

Příjmeníjméno Datum Podpis Poučení provedl 

SRQPONMLKJIHGFEDCBAonmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

S 



xwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYX

onmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 55/08/0080 

o poskytování služeb uzavřená podle ustanovení 269 odst. 2 zákona č. 513/91 Sb. 

Obchodní zákoník v platném znění 

mezi 

dodavatelem: 

RUS SECURITY AGENCY s.r.o. 
IC: 26383241 

DIC: CZ26383241 

a 

objednatelem: zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Česká republika, Katastrální úřad pro Plzeňský kraj 
IC: 00213705 

Zastoupená Ing. Vladimírem Grčsslem 

Po vzájemné dohodě se smlouva mění takto: 

Cena pinění: zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Pod řádek cena za jednu hodinu a pracovníka . 	 . se vkládá 

Za využívání digitálního záznamového zařízení pro CCTV 1500 Kč + DPH měsíčně 

Tento dodatek je platný k datu podpisu s účinností od 1.6.2010. 

V Plzni 1.6.2010 

V mír Babnič 

jednatel společnosti 
Ing. Vladimír Gy6ssl 

ředitel 



za objednatele 

S právce rozpočtu 

za dodavatele 
jed 

abnič Vladimír 

Dodatek č. 2 ke smlouvě č: 55/08/0080 
o poskytování s lužeb (§  1746 odst. 2 občanského zákoníku) 

S mluvní strany 
F irma: 
S e sídlem: 
IČO: 
DIČ : 
(dále jen dodavatel) 

a 

F irma: 
S e sídlem: 
IČO: 
(dále jen objednatel)  

HLS  S E CUR ITY  AGE NCY  s.r.o. 
Čelakovského 3, 301 00 Plzeň 
26383241 
CZ26383241 

česká republika - Katastrální úřad pro Plzeňský kraj 
R adobyčická 2465/12, 301 00 Plzeň 
00213705 

S mluvní strany uzavřely dne 10. 12. 2007 smlouvu č. 55/08/0080 o poskytování služeb ve znění 
dodatku Č . 1 ze dne 1. 6. 2010 (dále jen "S mlouva"). 
S mluvní strany se dohodly na změně výše uvedené S mlouvy tak, že v čl. II. Cena pinění 
odstavec 1) věta první nově zní: 

"S mluvená cena za poskytované služby střežení objektu činí za jednu hodinu a pracovníka částku 
ve výši 99,- Kč + 21% DPH, přičemž v ceně jsou zahrnuty povinné příplatky dle Zákoníku práce. 

V ostatním zůstává S mlouva nezměněna. 

Dodatek se uzavírá s účinností od 1. 1. 2018. 
Dodatek je ve dvojím vyhotovení, přičemž každá ze stran si ponechá jedno. 

V Plzni dne - 1 -12- 2017 



Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 55/08/0080

o prováděm fyzické ostrahy § 1746 odst. 2 občanského zákoníku

Dodavatel:

HLS SECURITY AGENCY s.r.o., Čelakovského 3, 301 00 Plzeň
IČO: 26383241 
DIČ: CZ26383241

a

objednatel:

ČR - Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Radobyčická 2465/12, 301 00 Plzeň 
IČO: 00213705

V.

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě č.: 55/08/0080, který 
nabývá účinnosti dne: 1.1, 2020

Účastnící se dohodli na změně výše uvedené smlouvy takto:

• ČI. I. Předmět smlouvy:
Doplňuje se odst. 3. Dodavatel zajišťuje patrolovací službu za účelem kontroly vnějšího 
pláště objektu.

• ČI. 11 Cena plnění:
Smluvená cena za poskytované služby fyzické ostrahy objektu činí:
za jednu hodinu a pracovníka.....................
Sazba DPH se bude ndií platnými zákony.

108,90 Kč + DPH

Ostatní ujednání smlouvy č.: 55/08/0080 zůstávají beze změny.

Dodatek je ve dvojím vyhotovení, přičemž každá zě stran si ponechá jedno.

30' -12- 2019v Plzni dne

Za objednatele:Za dodavatele:

Ing. Vladimír Grossi 
ředíte/

Babňíč Vladimír 
Jednatel společnosti

Správce '■Odpočtu



Dodatek č. 4 ke smlouvě č. 55/08/0080

o provádění fyzické ostrahy § 1746 odst. 2 občanského zákoníku

Dodavatel:

HLS SECURITY AGENCY s.r.o., Čelakovského 3, 301 00 Plzeň
IČO: 26383241 
DIČ: CZ26383241

a

objednatel:

ČR - Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Radobyčická 2465/12, 301 00 Plzeň 
IČO: 00213705

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě č.: 55/08/0080, který 
nabývá účinnosti dne: 1.1.2021

Účastníci se dohodli na změně výše uvedené smlouvy takto;

• Čt. II Cena plnění:
Smluvená cena za poskytované služby fyzické ostrahy objektu činí:
za jednu hodinu a pracovníka............. ..
Sazba DPH se bude řídit platnými zákony.

113,47 KČ + DPH

Ostatní ujednání smlouvy č.: 55/08/0080 zůstávají beze změny.

Dodatek je ve dvojím vyhotovení, přičemž každá ze stran si ponechá jedno.

V Plzni dne 21.12. 2020

Za objednatele:Za dodavatele:

Ing. Halka Lidická 
ředitelka

Babnič/Vladimiír
jednatel4polečnosti

Sprévee rozpočtu

\
\



Dodatek č. 5 ke smlouvě č. 55/08/0080 

 
 o provádění fyzické ostrahy § 1746 odst. 2 občanského zákoníku 

    

 
 
Dodavatel: 
HLS SECURITY AGENCY s.r.o., Čelakovského 3, 301 00 Plzeň 

IČ: 26383241 
DIČ: CZ26383241 
zastoupená Vladimírem Babničem, jednatelem 
 
a 
 
objednatel: 
ČR -  Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Radobyčická 2465/12, 301 00  Plzeň 

IČ: 00213705 
zastoupený Ing. Halkou Lidickou, ředitelkou 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 5 ke smlouvě č.: 55/08/0080 o 
poskytování služeb ze dne 10.12.2007 ve znění dodatků.  
 
Účastníci se dohodli na změně výše uvedené smlouvy takto:  
 

• Čl. I Předmět smlouvy, odst. 2 se nahrazuje novým zněním:  
2. Ostrahu objektu bude dodavatel provádět: v pracovní dny, v rozmezí od 4:30 h do 20:30 h 
 

• Čl. II Cena plnění, odst. 1 se nahrazuje novým zněním: 
Smluvená cena za poskytované služby fyzické ostrahy objektu činí: 
za jednu hodinu a pracovníka…………………… 100 Kč + DPH 

Sazba DPH se bude řídit platnými zákony. 
 

• v Čl. III Práva a povinnosti smluvních stran, odst. 4 se mění zástupce objednatele, když 
nově je ke kontrole pověřen
 

• Příloha ke smlouvě: Směrnice pro výkon služby se nahrazuje novým zněním, které je 
přílohou tohoto dodatku. 

 
Ostatní ujednání smlouvy č.:55/08/0080 zůstávají beze změny. 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. 7. 2021 a podepisuje se ve dvojím vyhotovení, přičemž 
každá ze stran si ponechá jedno. 
 
V Plzni dne 23.6.2021 
 
 
 Za dodavatele:              Za objednatele: 

   
  Vladimír Babnič           Ing. Halka Lidická  
 
 
Příloha: Směrnice pro výkon služby 



 

Směrnice pro výkon služby:  Příloha ke smlouvě č. 55/08/0080 

 



 

 
 
K potvrzování výkazu o době konání služby je za objednatele oprávněn 

 
V Plzni dne 23.6.2021 

za dodavatele       za objednatele 
Vladimír Babnič      Ing. Halka Lidická 
jednatel       ředitelka 
 
 
 
Se směrnicí byl seznámen, o způsobu zabezpečení objektu a umístění hlavních vypínačů, 
uzávěrů vody a plynu, byl poučen: 
Příjmení, jméno Datum Podpis Poučení provedl 
    

    

    

    

 
 
 



Dodatek č. 6 ke smlouvě č. 55/08/0080 

 
 o provádění fyzické ostrahy § 1746 odst. 2 občanského zákoníku 

    

 
 
Dodavatel: 
HLS SECURITY AGENCY s.r.o., Čelakovského 3, 301 00 Plzeň 

IČ: 26383241 
DIČ: CZ26383241 
zastoupená Vladimírem Babničem, jednatelem 
 
a 
 
objednatel: 
ČR -  Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Radobyčická 2465/12, 301 00  Plzeň 

IČ: 00213705 
zastoupený Ing. Halkou Lidickou, ředitelkou 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 6 ke smlouvě č.: 55/08/0080 o 
poskytování služeb ze dne 10.12.2007 ve znění dodatků.  
 
Účastníci se dohodli na změně výše uvedené smlouvy takto:  
 

 Čl. II Cena plnění, odst. 1 se nahrazuje novým zněním: 
Smluvená cena za poskytované služby fyzické ostrahy objektu činí: 
za jednu hodinu a pracovníka…………………… 107,89 Kč + DPH 

Sazba DPH se bude řídit platnými zákony. 
 
Ostatní ujednání smlouvy č.:55/08/0080 zůstávají beze změny. 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. 1. 2022 a podepisuje se ve dvojím vyhotovení, přičemž 
každá ze stran si ponechá jedno. 
 
 
V Plzni dne 9. 12. 2021 
 
 
 Za dodavatele:              Za objednatele: 

  
  Vladimír Babnič           Ing. Halka Lidická  
 
 



Dodatek č. 7 ke smlouvě č. 55/08/0080 

 
 o provádění fyzické ostrahy § 1746 odst. 2 občanského zákoníku 

    

 
 
Dodavatel: 
HLS SECURITY AGENCY s.r.o., Čelakovského 3, 301 00 Plzeň 

IČ: 26383241 
DIČ: CZ26383241 
zastoupená Vladimírem Babničem, jednatelem 
 
a 
 
objednatel: 
ČR -  Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Radobyčická 2465/12, 301 00  Plzeň 

IČ: 00213705 
zastoupený Ing. Halkou Lidickou, ředitelkou 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 7 ke smlouvě č.: 55/08/0080 o 
poskytování služeb ze dne 10. 12. 2007 ve znění dodatků.  
 
Účastníci se dohodli na změně výše uvedené smlouvy takto:  
 

 Čl. II Cena plnění, odst. 1 se nahrazuje novým zněním: 
Smluvená cena za poskytované služby fyzické ostrahy objektu činí: 
za jednu hodinu a pracovníka…………………… 117,80 Kč + DPH 

Sazba DPH se bude řídit platnými zákony. 
 
Ostatní ujednání smlouvy č.:55/08/0080 zůstávají beze změny. 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 3. 1. 2023.  
 
 
V Plzni dne 3. 1. 2023 
 
 
 Za dodavatele:              Za objednatele: 

   
  Vladimír Babnič           Ing. Halka Lidická  
 
 



Dodatek č. 8 ke smlouvě č. 55/08/0080

o provádění fyzické ostrahy § 1746 odst. 2 občanského zákoníku

Dodavatel:
HLS SECURITY AGENCY s.r.o., Čelakovského 3, 301 00 Plzeň
lČ: 26383241
DIČ: CZ26383241
zastoupená Vladimírem Babničem, jednatelem

a

objednatel:
ČR - Katastrální úřad pro plzeňský kraj, Radobyčická 2465/12, 301 00 Plzeň
lČ: 00213705
zastoupený Ing. Halkou Lidickou, ředitelkou

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 8 ke smlouvě č.: 55/08/0080 o
poskytováni služeb ze dne 10. 12. 2007 ve znění dodatků.

Účastníci se dohodli na změně výše uvedené smlouvy takto:

· ČI. ll Cena plněni, odst. 1 se nahrazuje novým zněním:
Smluvená cena za poskytované služby fyzické ostrahy objektu činí:
za jednu hodinu a pracovníka 130,64 KČ + DPH
Sazba DPH se bude řídit platnými zákony.
Pracovnici jsou od r. 2023 zařazeni do 2. skupiny prací dle nařízení vlády č. 567/2006 Sb.

Ostatní ujednání smlouvy Č.:55/08/0080 zůstávají beze změny.

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 2. 1. 2024.

V Plzni dne 2. 1. 2024

Za dodavate|e:

Vladtmír Babnič

Za objeď

Ing. Halka Lidická


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000006
	00000007
	00000005
	00000001

	



